檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

義守大學　函

地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號

聯絡人：陳萱蓁

聯絡電話：07-6577711轉5952

傳真電話：07-6577277

電子信箱：yihsin@isu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年1月5日

發文字號：義大大傳字第1050000080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三。(附件一000080.pdf、附件000080.pdf)

主旨：本校大眾傳播學系辦理「數位教材製作研習工作坊」乙案

，請貴單位惠予轉發活動訊息，並鼓勵所屬踴躍參加，至

紉公誼，請查照。

說明：

一、本活動透過工作坊、數位學習線上課程等多元研習管道，

使教師學會製作動畫、教學影片、配音配樂等多媒體內容

，並能將上述多媒體內容整合於擁有互動功能的數位教材

--電子書APP中。

二、研習日期如下：105年1月28(星期四)、29(星期五)、30(

星期六)、31日(星期日)，計四日，每日9時30分至16時30

分。每場次限60名，可計入教師研習時數。報名網址：htt

p://www.dmc.isu.edu.tw。

三、活動相關內容如(附件)，請貴單位惠予發布活動訊息並鼓

勵參加。

正本：各私立高級職業學校、各私立高級中學

副本： 2016-01-05
11:26:59

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050105

*10570005400*